別紙３

令和６年９月 27日

中学校野球部顧問 各位

部活動体験参加 保護者 各位

茨城県立古河第一高等学校長 馬場 光夫

同   硬式野球部監督 根本 直樹

令和６年度 部活動体験・見学（硬式野球部）について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校硬式野球部では、11月３日（日）に部活動体験・見学を下記のとおり実施いたします。

つきましては、参加を希望する方は参加同意書をご提出ください。

記

１ 目  的   本校硬式野球部の活動内容の理解を図る

２ 実施時間   令和６年 11月３日（日）１３：００～１５：００

３ 活動内容   ① 諸注意（体調の管理について）

② 準備体操

③ キャッチボール・トスバッティング

④ バッティング練習

⑤ 守備練習

⑥ 整理体操

４ そ の 他  (1)部活動体験希望者は、野球のできる準備をお願いします。更衣室はグラウンド

にあります。

(2)同意書は、部活動体験・見学当日に顧問にご提出ください。

-----------------------------------------ｷﾘﾄﾘ-----------------------------------------

同 意 書

茨城県立古河第一高等学校長 殿

令和６年度 部活動体験・見学（硬式野球部）に参加することに同意します。

令和６年  月  日

                    中学校

生徒氏名                       年   月  日生

(   歳)

保護者氏名